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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol, som udløber af
anden kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Der ses slimede sorte
belægninger på gummilisterne i virksomhedens bordkøler,
hvori der opbevares ost og kød. Ydermere ses der sorte
belægninger i virksomhedens isterningmaskine. Belægningerne
ses i områder, hvor der er risiko for ned dryp på isterningerne,
da belægningerne ses øverst i isterningmaskinen.
Billeddokumentation optaget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får styr på det. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Flanksteak, grøntsager og sodavand. Virksomheden
har fremvist tilfredsstillende sporbarhedsdokumentation på
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fødevarestyrelsens anmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: hakket oksekød.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation for:
Hakket oksekød. Af det fremviste dokumentation fremgår ikke en beskrivende varebetegnelse, antal kg indkøbt
eller en modtager for indkøbet. Virksomheden har fremvist en kassebon, hvor der kun står "1 Okse" og et beløb.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retsikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


